

Hearths Empower Holistic Arrows ApS

Nygade 24
8500 Grenaa

Årsrapport for
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er godkendt på selskabets generalforsamling den 02/07/2021.

Nickolai Damgaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hearths Empower Holistic Arrows ApS Nygade 24 8500 Grenaa
	CVR-nr: 37594121
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2020 Regnskabsårets slutdato 31. december 2020
Direktør	Nickolai Damgaard
Revisor	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Bankforbindelse	Folke Sparekassen
Regnskabsklasse	Regnskabsklasse B
Regnskabsvaluta	DKK
Generalforsamlingsdato	02-07-2021
Dirigent	Nickolai Damgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivning inden for kostvejledning, sundhed og træning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 88 t.DKK mod et realiseret underskud på 69 t.DKK i regnskabsåret 2019.

Selskabet har været ramt på aktivitetsniveau og resultat af Covid-19 restriktionerne. Konsekvenserne af Covid-19 restriktionerne er dog i et vist omfang afbødet med hjælpepakke fra staten.

Resultatet anses omstændighederne taget i betragtning for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift. Betingelsen for, at selskabet kan fortsætte sin drift, er en positiv indtjening og/eller tilførsel af ny kapital til selskabet.

Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening kan retablere selskabskapitalen.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. I modsat fald må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives yderligere og der vil opstå yderligere forpligtelser for selskabet med risiko for yderligere tab for kreditorerne i selskabet.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
		<u> </u>	<u> </u>
Bruttofortjeneste		154.100	-54.456
Personaleomkostninger	1	-65.595	-10.324
Afskrivninger		0	0
Resultat før finansielle poster		88.505	-64.780
Finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle omkostninger	3	-260	-5.032
Resultat før skat		88.245	-69.812
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		88.245	-69.812
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		88.245	-69.812
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		88.245	-69.812

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
		<u> </u>	<u> </u>
Depositum		0	4.897
Finansielle anlægsaktiver		0	4.897
Anlægsaktiver		0	4.897
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	4.800
Varebeholdninger		0	4.800
Tilgodehavender fra salg		23.201	26.100
Tilgodehavende hos tilknyttet selskab		0	14.170
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter, omsætningsaktiv		0	6.396
Tilgodehavender		23.201	46.666
Likvide beholdninger		71.038	0
Omsætningsaktiver		94.239	51.466
Aktiver i alt		94.239	56.363

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
		<u> </u>	<u> </u>
Anpartskapital	5	50.000	50.000
Overført resultat		-95.305	-183.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		<u>-45.305</u>	<u>-133.550</u>
Udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Bankgæld, kortfristet		0	21.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		0	0
Mellemregning med ledelse		38.347	107.533
Anden gæld		88.697	48.509
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>139.544</u>	<u>189.913</u>
Gældsforpligtelser		<u>139.544</u>	<u>189.913</u>
Passiver i alt		<u>94.239</u>	<u>56.363</u>
Usikkerhed om going concern	6		
Særlige poster	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalbevægelser 2020

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar	50.000	-183.550	0	-133.550
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat, overført	0	88.245	0	88.245
Saldo 31. december	50.000	-95.305	0	-45.305

Noter

	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	64.432	9.905
Pensioner	0	0
Sociale bidrag	1.163	419
	65.595	10.324
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renter bank	0	0
Andre renteindtægter	0	0
	0	0
3 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitutter	104	2.326
Renter mellemregning med tilknyttede selskaber	0	0
Andre renteudgifter	156	2.706
	260	5.032
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	0	0
5 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

6 Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift. Betingelsen for, at selskabet kan fortsætte sin drift, er en positiv indtjening og/eller tilførsel af ny kapital til selskabet.

Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening kan retablere selskabskapitalen.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. I modsat fald må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives yderligere og der vil opstå yderligere forpligtelser for selskabet med risiko for yderligere tab for kreditorerne i selskabet.

7 Særlige poster

Selskabet har modtaget 69 t.DKK i kompensationsordninger fra statens hjælpepakker for Covid 19 ramte virksomheder. Beløbet er indtægtsført under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

10 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JoMy Holding ApS, Nygade 24, 8500 Grenaa
